

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NetMind Financial Holdings Limited

網智金控集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：985)

截至二零一六年九月三十日止六個月之中期業績公告

未經審核中期業績

網智金控集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一六年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同二零一五年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一六年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一六年 千美元 (未經審核)	二零一五年 千美元 (未經審核)
收益	4	16,804	38,981
銷售成本	5	(3,301)	(16,631)
毛利		13,503	22,350
其他收入及其他收益及虧損	6	(1,586)	(4,615)
分銷及銷售費用		(1,141)	(1,505)
行政費用		(10,380)	(11,187)
勘探及評估資產註銷		(139)	—
確認商譽之減值虧損		(12,332)	—
存貨撇減至可變現淨值之虧損		(4,872)	(20,729)
確認可供出售投資之減值虧損		(8,164)	(4,522)
按公平值計入損益之金融資產 公平值變動所產生之（虧損）收益		(54,558)	46,552
投資物業公平值變動所產生之收益		878	684
分佔一間合營企業業績		(2,150)	(7,700)
分佔一間聯營公司業績		(425)	—
財務費用	7	(216)	(159)

		截至九月三十日止六個月	
		二零一六年	二零一五年
		千美元	千美元
附註		(未經審核)	(未經審核)
	除稅前(虧損)溢利	(81,582)	19,169
	稅項	(151)	(563)
	期內(虧損)溢利	(81,733)	18,606
	應佔期內(虧損)溢利:		
	本公司持有人士	(81,558)	18,606
	非控制性權益	(175)	—
		(81,733)	18,606
	其他全面開支		
	<i>其後可能重新分類至損益的項目:</i>		
	換算海外業務所產生之匯兌差額	(2,202)	(6,882)
	一項可供出售投資公平值變動所產生之虧損	(3,322)	(8,158)
	於一項可供出售投資公平值變動所產生之虧損進行重新分類調整	3,322	—
	來自一間聯營公司之換算海外業務所產生之匯兌差額	(5)	—
	期內其他全面開支	(2,207)	(15,040)
	期內全面(開支)收入總額	(83,940)	3,566
	應佔全面(開支)收入總額:		
	本公司持有人士	(83,768)	3,566
	非控制性權益	(172)	—
		(83,940)	3,566
	每股(虧損)盈利		
	基本及攤薄	(0.21)美仙	0.06 美仙

簡明綜合財務狀況表

於二零一六年九月三十日

		於二零一六年 九月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一六年 三月三十一日 千美元 (經審核)
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	12	3,852	3,755
勘探及評估資產	12	7,378	6,558
投資物業		21,967	21,089
商譽		73,176	88,278
於一間聯營公司之權益		7,640	9,527
於一間合營企業之權益		3,473	5,623
可供出售投資		54,168	61,008
按公平值計入損益之金融資產		9,826	8,508
已抵押銀行存款		53,374	52,962
		<u>234,854</u>	<u>257,308</u>
流動資產			
存貨		9,035	11,337
貿易及其他應收款項	13	4,605	19,221
應收貸款款項		—	18,172
應收一間合營企業款項		4,042	4,042
按公平值計入損益之金融資產		698,878	768,005
銀行結餘及現金		86,586	44,450
		<u>803,146</u>	<u>865,227</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	14	9,785	7,157
一份有償合約撥備		6,175	6,279
應付一名非控制性權益款項		256	256
應付稅款		5,040	4,897
		<u>21,256</u>	<u>18,589</u>

		於二零一六年 九月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一六年 三月三十一日 千美元 (經審核)
流動資產淨值		<u>781,890</u>	<u>846,638</u>
資產總值減流動負債		<u>1,016,744</u>	<u>1,103,946</u>
非流動負債			
礦區復墾成本撥備		23,441	23,346
一份有償合約撥備		<u>21,266</u>	<u>24,623</u>
		<u>44,707</u>	<u>47,969</u>
		<u>972,037</u>	<u>1,055,977</u>
資本及儲備			
股本	15	496,132	496,132
儲備		<u>476,013</u>	<u>559,781</u>
本公司持有人應佔權益		972,145	1,055,913
非控制性權益		<u>(108)</u>	<u>64</u>
		<u>972,037</u>	<u>1,055,977</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零一六年九月三十日止六個月

1. 概況

本公司於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。本公司之註冊辦事處及主要營業地點於中期報告之公司資料一節內披露。

本公司為投資控股公司，與其附屬公司從事(i)勘探、開發及開採銅及其他礦物資源，(ii)金融工具投資，(iii)物業投資，(iv)放債及(v)電子物流平台。

該等簡明綜合財務報表以美元（「美元」）呈列，有別於本公司之功能貨幣港元（「港元」）。管理層採用美元為呈列貨幣，因為管理層根據美元監控本集團的表現及財務狀況。本集團各實體決定其本身之功能貨幣，各實體計入財務報表之項目均使用該功能貨幣計量。

根據本公司股東於二零一六年五月十六日通過的特別決議案，本公司名稱由「中科礦業集團有限公司」更改為「網智金控集團有限公司」，由二零一六年五月十七日起生效。

2. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號（「香港會計準則第34號」）*中期財務報告*及聯交所證券上市規則附錄十六之適用披露規定而編製。

3. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃根據歷史成本法編製，惟投資物業及若干金融工具按公平值計算除外（如適用）。

除下文所述者外，截至二零一六年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算方法與編製本集團截至二零一六年三月三十一日止年度之年度財務報表所採用者均相同。

於本中期期間，本集團首次應用以下由香港會計師公會頒佈之經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」），其與編製本集團之簡明綜合財務報表有關。

香港會計準則第 1 號（修訂本）	披露計劃
香港會計準則第 16 號及 香港會計準則第 38 號（修訂本）	可接納之折舊及攤銷方式之澄清
香港會計準則第 16 號及 香港會計準則第 41 號（修訂本）	農業：生產性植物
香港財務報告準則（修訂本）	二零一二年至二零一四年週期內之香港 財務報告準則之年度改進
香港財務報告準則第 10 號、 香港財務報告準則第 12 號及 香港會計準則第 28 號（修訂本）	投資實體：應用綜合入賬的例外情況
香港財務報告準則第 11 號（修訂本）	收購共同經營權益之會計處理

於本中期期間應用以上經修訂香港財務報告準則對該等簡明綜合財務報表內所報告金額及／或所載披露並無重大影響。

4. 收益／分部資料

收益

收益乃指銷售電解銅所產生之收益、物業租金收入、股息收入及利息收入。本集團本期間的收益分析如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年 千美元 (未經審核)	二零一五年 千美元 (未經審核)
銷售電解銅	5,352	27,523
住宅物業租金收入	272	331
辦公室物業租金收入	102	106
來自買賣證券的股息	10,418	10,549
按公平值計入損益之金融資產的利息收入	471	472
來自放債業務之利息	189	—
	16,804	38,981

分部資料

提供給營運最高決策者（即代表本公司執行董事）所有的資料，旨在按業務種類分配資源及評估表現。本集團根據香港財務報告準則第 8 號「營運分部」的營運及報告分部為(i)採礦業務；(ii)投資金融工具；(iii)物業投資；(iv)放債及(v)電子物流平台。

分部收益及業績

以下為本集團按報告及營運分部劃分之收益及業績分析：

	分部收益		分部業績	
	截至九月三十日止 六個月		截至九月三十日止 六個月	
	二零一六年 千美元 (未經審核)	二零一五年 千美元 (未經審核)	二零一六年 千美元 (未經審核)	二零一五年 千美元 (未經審核)
採礦業務	5,352	27,523	(5,809)	(14,757)
金融工具投資	10,889	11,021	(52,714)	51,353
物業投資	374	437	1,096	960
放債	189	—	189	—
電子物流平台	—	—	(14,482)	—
	16,804	38,981	(71,720)	37,556
其他收入及				
其他收益及虧損			(1,331)	(4,615)
中央行政費用			(5,740)	(5,913)
財務費用			(216)	(159)
分佔一間合營企業業績			(2,150)	(7,700)
分佔一間聯營公司業績			(425)	—
除稅前（虧損）溢利			(81,582)	19,169

以上呈報之所有分部收益均來自外部客戶。

分部業績是指各分部業績但並不包括其他收入及其他收益及虧損（一份有償合約撥備除外）、中央行政費用、財務費用、分佔一間合營企業業績及分佔一間聯營公司業績。這是向營運最高決策者呈報作資源分配及表現評估之基準。

其他分部資料

截至二零一六年九月三十日止六個月

計算分部業績所包含之金額：

	探礦業務 千美元 (未經審核)	金融工具投資 千美元 (未經審核)	物業投資 千美元 (未經審核)	放債 千美元 (未經審核)	電子物流平台 千美元 (未經審核)	未分配 千美元 (未經審核)	綜合 千美元 (未經審核)
折舊	156	—	—	—	45	99	300
員工成本	<u>1,700</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>1,350</u>	<u>857</u>	<u>3,907</u>

截至二零一五年九月三十日止六個月

計算分部業績所包含之金額：

	探礦業務 千美元 (未經審核)	金融工具投資 千美元 (未經審核)	物業投資 千美元 (未經審核)	放債 千美元 (未經審核)	電子物流平台 千美元 (未經審核)	未分配 千美元 (未經審核)	綜合 千美元 (未經審核)
折舊	1,298	—	—	—	—	117	1,415
員工成本	<u>3,178</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>795</u>	<u>3,973</u>

5. 銷售成本

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年	二零一五年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
電費	3,442	4,424
油渣／燃油	161	486
直接物料	1,411	6,076
設備租賃	3	482
員工成本	745	1,889
鑽探及爆破、推土及礦石搬運	—	1,493
經常費用	174	582
保養	8	1,018
折舊	134	521
存貨變動	(2,777)	(340)
	<u>3,301</u>	<u>16,631</u>

6. 其他收入及其他收益及虧損

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年	二零一五年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
銀行利息收入	673	795
匯兌虧損淨額	(785)	(5,909)
一份有償合約撥備	(255)	—
確認一間聯營公司減值撥備之虧損	(1,457)	—
其他	238	499
	<u>(1,586)</u>	<u>(4,615)</u>

7. 財務費用

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年	二零一五年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
礦區復墾成本撥備之實際利息費用	175	159
一份有償合約撥備之實際利息費用	41	—
	<u>216</u>	<u>159</u>

8. 稅項

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年	二零一五年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
徵收包括於：		
即期稅項：		
中華人民共和國（「中國」）	10	11
澳洲預扣稅	141	147
澳洲企業利得稅	—	405
期內稅項徵收	<u>151</u>	<u>563</u>

按照澳洲適用之企業稅法，稅率為估計應課稅溢利之 30%。

根據中華人民共和國企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，自二零零八年一月一日起，中國附屬公司的稅率為 25%。

由於應課稅溢利已由承前稅項虧損全數抵銷，所以於兩個期間在香港產生之溢利沒有應付稅款。

9. 期內（虧損）溢利

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年 千美元 (未經審核)	二零一五年 千美元 (未經審核)
期內（虧損）溢利已扣除：		
物業、廠房及設備之折舊	532	1,415
董事薪酬	3,054	2,792

10. 每股（虧損）盈利

本公司持有人應佔每股基本及攤薄（虧損）盈利乃基於期內虧損為81,558,000美元（截至二零一五年九月三十日止六個月：期內溢利為18,606,000美元）及期內用加權平均法計發行之38,698,308,961普通股（截至二零一五年九月三十日止六個月：30,373,718,797普通股）計算。

截至二零一五年九月三十日止六個月，計算每股攤薄盈利時並無假設尚未獲行使的公司之購股權會被行使，因為該等購股權之行使價高於市場之平均價。於二零一六年三月三十一日年度，因所有獲行使之購股權均到期，所以截至二零一六年九月三十日止六個月並無每股攤薄虧損均能應用。

11. 股息

於兩個期間內並無派付、宣派或議派股息。董事已決定不就本中期期間派付股息。

12. 物業、廠房及設備及勘探及評估資產變動

截至二零一六年九月三十日止六個月，本集團就礦產物業及開發資產產生開支為9,000美元（截至二零一五年九月三十日止六個月：165,000美元）及就其他物業、廠房及設備產生開支為439,000美元（截至二零一五年九月三十日止六個月：82,000美元）。

截至二零一六年九月三十日止六個月，本集團產生勘探及評估資產開支為971,000美元（截至二零一五年九月三十日止六個月：896,000美元）。

13. 貿易及其他應收款項

	於二零一六年 九月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一六年 三月三十一日 千美元 (經審核)
貿易應收款項	448	2,472
其他應收款項	<u>4,157</u>	<u>16,749</u>
貿易及其他應收款項總額	<u>4,605</u>	<u>19,221</u>

下列為貿易應收款項按賬齡劃分之分析，乃根據發票日期（與收入確認日期相若）呈列。

	於二零一六年 九月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一六年 三月三十一日 千美元 (經審核)
0 - 60 日	<u>448</u>	<u>2,472</u>

於二零一六年九月三十日及二零一六年三月三十一日之貿易應收款項主要指於澳洲銷售電解銅之貿易應收款項。該等結餘於交付後下一個月第五個工作天到期。管理層認為，有關結餘隨後已悉數收訖，故毋須為其作出減值撥備。本集團並無就該結餘持有任何抵押品。

其他應收款項包括於應收經紀商款項 992,000 美元（二零一六年三月三十一日：13,845,000 美元）及預付經紀商款項 1,755,000 美元（二零一六年三月三十一日：598,000 美元）。

14. 貿易及其他應付款項

下列貿易應付款項之賬齡分析乃根據發票日期呈列。

	於二零一六年 九月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一六年 三月三十一日 千美元 (經審核)
貿易應付款項		
0 – 30 日	326	349
其他應付款項	<u>9,459</u>	<u>6,808</u>
貿易及其他應付款項總額	<u>9,785</u>	<u>7,157</u>

購買貨物之平均信貸期為三十日。本集團設有財務風險管理政策以確保全部應付款項於信貸期內支付。

於二零一零年五月三十一日，本集團以現金代價 130,000,000 澳元（相等於約 110,073,000 美元）及額外或然代價收購 CST Minerals Lady Annie Pty Limited（「CSTLA」）之全部已發行股本。根據相關協議，本集團須(i)於 CSTLA 生產首 10,000 噸電解銅後，支付額外 2,500,000 澳元及(ii)於對含有 25,000 噸銅含量之額外礦儲量施工後，進一步支付 2,500,000 澳元。(i)2,500,000 澳元（相等於約 1,908,000 美元）（二零一六年三月三十一日：2,500,000 澳元，相等於約 1,914,000 美元）及(ii)2,500,000 澳元（相等於約 1,908,000 美元）（二零一六年三月三十一日：2,500,000 澳元，相等於約 1,914,000 美元）所述之責任乃指本集團於二零一零年五月三十一日已全數撥備之責任之估計公平值。於截至二零一二年三月三十一日止年度，首 10,000 噸完成生產，而 2,500,000 澳元（相等於約 2,607,000 美元）已於截至二零一三年三月三十一日止年度悉數結清。於二零一六年九月三十日，額外礦儲量尚未施工，而餘數 2,500,000 澳元，相等於約 1,908,000 美元（二零一六年三月三十一日：2,500,000 澳元，相等於約 1,914,000 美元）已計入其他應付款項。

其他應付款項亦包括就於澳洲進行之銷售根據相關規則及規例應付之消費稅及應付澳洲政府許可費，分別為 2,000 美元及 102,000 美元（二零一六年三月三十一日：2,000 美元及 301,000 美元）。

15. 股本

	股份數目	股本 千美元
每股面值 0.10 港元之普通股：		
法定		
於二零一五年四月一日、二零一五年九月三十日 及二零一六年四月一日	50,000,000,000	641,026
增加法定股本（附註i）	50,000,000,000	641,026
於二零一六年九月三十日	<u>100,000,000,000</u>	<u>1,282,052</u>
已發行及繳足		
於二零一五年四月一日	27,098,308,961	347,414
基於認購發行股份（附註ii）	5,400,000,000	69,231
於二零一五年九月三十日	32,498,308,961	416,645
作為收購附屬公司之代價而發行（附註iii）	6,200,000,000	79,487
於二零一六年四月一日及 二零一六年九月三十日（未經審核）	<u>38,698,308,961</u>	<u>496,132</u>

附註：

- (i) 透過於二零一六年五月十六日在股東特別大會上通過一項普通決議案，本公司藉增設 50,000,000,000 股每股面值 0.10 港元的普通股，將法定股本由 5,000,000,000 港元（分為 50,000,000,000 股每股面值 0.10 港元的普通股）增加至 10,000,000,000 港元（分為 100,000,000,000 股每股面值 0.10 港元的普通股）。
- (ii) 於二零一五年六月十二日，本公司以每股 0.10 港元向獨立第三方配發及發行 5,400,000,000 股普通股。協議所得款項總額約為 69,000,000 美元（相當於 540,000,000 港元），擬用作本集團未來投資資金及一般營運資金。有關交易的詳情於本公司日期為二零一五年五月二十九日及二零一五年六月十二日的公告內披露。
- (iii) 於二零一五年十一月十二日，本公司向獨立第三方發行 6,200,000,000 股普通股以收購 Planet Smooth Limited 及其附屬公司 91.81% 的實際股權。有關交易的詳情於本公司日期為二零一五年十一月四日及二零一五年十一月十二日的公告內披露。

於兩個期間，概無本公司之附屬公司購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

管理層討論與分析

業務回顧及財務業績

截至二零一六年九月三十日止期間（「本期間」），本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）的收益約為16,800,000美元，較去年同期錄得跌幅約56.89%。Lady Annie營運產生的經營收益由約27,520,000美元跌至5,350,000美元，即本期間跌幅約為80.55%。由於銅金屬市價於低位停滯加上銅金屬儲量日益減少，銅金屬產量進一步縮減。本期間之銅金屬銷量因而大幅減少。

然而，由於本集團實施有效成本控制措施，生產成本維持於可控制水平，從而整體毛利率得以維持。與去年同期相比，毛利下降約8,850,000美元，跌幅約為39.58%。買賣證券所得股息和金融資產所得利息收入、租金收入及放債所得利息收入分別佔本期間總收益約64.80%、2.23%及1.12%。

由於出租率下跌，物業投資所得收益較去年同期錄得溫和跌幅約14.42%。租金收入於本期間為本集團提供穩定現金流，且預期未來仍會如此。買賣證券所得股息和金融資產所得利息收入與去年同期相比輕微下跌約1.20%。全球經濟較多震盪、英國決定脫離歐盟（「歐盟」）、中華人民共和國（「中國」）增長放緩及國際恐怖主義皆為金融市場帶來不穩定因素，造成波動。因此，本集團投資組合於本期間整體表現未如理想。香港證券市場整體欠穩。由於人民幣（「人民幣」）貶值，原油價格波動，英國突然決定脫離歐盟，以及有關美利堅合眾國（「美國」）利率上調的揣測，均影響市場表現，本集團於本期間按公平值計入損益之金融資產的公平值變動虧損約為54,560,000美元，而去年同期按公平值計入損益之金融資產的公平值變動收益則約為46,550,000美元。按公平值計入損益之金融資產的公平值變動收益之資料載列如下：

股份代號	名稱	公平值變動 二零一六年 九月三十日 千美元	本公司所持 股權之百分比 二零一六年 九月三十日	市值 二零一六年 九月三十日 千美元	本公司所持 股權之百分比 二零一五年 九月三十日	市值 二零一五年 九月三十日 千美元
於香港上市之股本證券						
412	中國新金融	(23,443)	8.66%	179,020	8.61%	202,463
3333	中國恒大	(7,510)	0.57%	52,473	0.57%	59,983
2066	盛京銀行	(16,850)	2.91%	45,910	3.39%	70,609
136	恒騰網絡	10,498	0.93%	43,306	0.93%	32,808
1051	國際資源	(3,031)	8.16%	40,469	8.06%	42,291
330	思捷環球	(5,924)	2.50%	39,221	2.50%	45,145
279	民眾金融	9,837	3.46%	36,173	3.46%	26,337
1031	金利豐金融	(6,371)	0.55%	29,250	0.55%	35,621
708	恒大健康	(10,917)	2.66%	29,211	2.66%	40,129
996	嘉年華國際	(4,128)	1.43%	27,718	1.55%	31,846
	其他	(4,871)		90,265		102,343

	公平值變動 二零一六年 九月三十日 千美元	本公司所持 股權之百分比 二零一六年 九月三十日	市值 二零一六年 九月三十日 千美元	本公司所持 股權之百分比 二零一五年 九月三十日	市值 二零一五年 九月三十日 千美元
除於香港上市之股本證券以外的金融資產					
Nexus Strategic Investments Fund	(105)		4,261		4,366
Nexus Emerging Opportunities Fund	6,716		71,712		64,399
Nexus Asian Hybrid Credit Fund	296		8,397		8,101
其他(包括於香港以外地區之股本證券及 非上市債務證券)	1,245		11,318		10,072
總計	(54,558)		708,704		776,513

本集團整體投資組合於本期間錄得虧損總額總值約**62,720,000**美元，而去年同期的收益淨額約為**42,030,000**美元。市場持續動盪，全球經濟環境及政局不穩將繼續壓制投資者及市場氛圍。本集團亦正發掘機會分散其收益來源，且因已獲發放債人牌照，故已於上一個財政年度第四季度開展其放債業務。於本期間內，放債業務產生利息收入約**190,000**美元，本集團將審慎發展該業務分部。

由於銅金屬價格持續低企，銅金屬儲量正在減少及本公司進一步縮減其銅金屬生產規模，存貨賬面值撇減約**4,870,000**美元。去年同期，存貨賬面值撇減約**20,730,000**美元。鑑於電子物流行業的新平台快速增加，行內競爭白熱化、人民幣貶值，加上已登記用戶增長速度放緩，導致本集團於期內計提商譽減值撥備**12,330,000**美元。總體而言，本集團於本期間錄得稅後虧損約**81,730,000**美元，而去年同期則錄得稅後溢利約**18,610,000**美元。

資產淨值

於二零一六年九月三十日，本集團的銀行結餘及現金合共約為**86,590,000**美元。數約有**53,370,000**美元的銀行存款已作抵押，主要用於支付澳洲昆士蘭政府所規定的經營礦業之復墾成本，以及作為向Lady Annie礦山電力供應商提供的擔保。可供出售投資及按公平值計入損益的金融資產之公平值分別約為**54,170,000**美元及**708,700,000**美元。於本期間，一家銀行向本公司一間附屬公司授出為期一年之**150,000,000**港元循環貸款，利率為香港銀行同業拆息／倫敦銀行同業拆息加**1%**。本公司已經就該融資向銀行提供擔保，但該融資於本期間並未獲動用。於二零一六年九月三十日，本集團並無未償還的銀行或其他金融機構貸款或借款。因此，按照所有未償還金融機構貸款及借款結欠總額以及總權益計算，資本負債比率為零。本集團的資產淨值約為**972,040,000**美元。

人力資源

於二零一六年九月三十日，本集團分別在香港、澳洲及中國聘用34名（包括本公司董事）、8名及63名員工。本期間的員工成本（不包括董事酬金）約為3,910,000美元。員工薪酬待遇一般每年作出檢討，而本集團亦已在香港參加強制性公積金計劃，並提供其他員工福利，如醫療福利。

匯率波動風險

本集團大部分業務以美元、澳元、人民幣及港元進行。由於港元與美元掛鈎，因此港元兌美元的外幣風險極低。按收益計，本期間以人民幣進行的業務仍然只佔本集團業務總額的一小部分，故人民幣的風險亦極低。本集團主要承受以澳元計值的外幣風險。由於本集團於澳洲的礦業營運在縮減，承受以澳元計值的外幣風險相對減低。管理層將繼續監察本集團的外幣風險，並於有需要時考慮對沖其匯率風險。

Lady Annie營運

Lady Annie營運位於澳洲昆士蘭西北部Mount Isa區，主要包括Lady Annie採礦區、Mount Kelly採礦區及Mount Kelly選冶廠及礦權區。Mount Isa Inlier坐擁多處已探明的氧化及硫化銅礦資源及大量銅及鉛鋅銀礦場。Lady Annie項目持有的礦權區覆蓋約2,940平方公里，涉及14份採礦租約及63份勘探權。

澳洲集團於期內之財務業績概要載列如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年	二零一五年
	千美元	千美元
收益	5,352	27,523
銷售成本	(3,301)	(16,631)
毛利	2,051	10,892
其他收入及其他收益	666	3,210
分銷及銷售費用	(265)	(1,505)
行政費用	(2,585)	(3,415)
財務成本*	(216)	(159)
存貨撇減至可變現淨值之虧損	(4,872)	(20,729)
註銷勘探及評估資產	(139)	---
除稅前虧損	(5,360)	(11,706)
行政費用中的折舊	19	323
銷售成本中的折舊	371	975
折舊總額	390	1,298

* 不包括澳洲集團內部公司間之財務費用

非香港財務報告準則的財務指標

「C1營運成本」為本「管理層討論與分析」內呈報的一項非香港財務報告準則的財務表現指標，乃按每磅銷售的銅為基準編製。C1營運成本並無任何香港財務報告準則作出的標準化定義，因而該數據不可與其他發行人所呈列的類似指標相比。然而，其仍為銅行業內普遍採用的業務表現指標，本公司乃按行內的一貫定義編製及呈列。C1營運成本包括所有採礦及選冶成本、礦場的經營性開支及直至加工精煉金屬的可變現成本。

就所指示的期間而言，下表提供Lady Annie營運的C1營運成本計量方式與Lady Annie營運財務報表內的全面收益表的對賬。

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年 千美元	二零一五年 千美元
收益表內申報之現金成本：		
直接及間接採礦成本	8,097	20,737
存貨變動的調整	(2,299)	(794)
營運成本總額	<u>5,798</u>	<u>19,943</u>
已出售銅（噸）	<u>1,105</u>	<u>4,752</u>
已出售銅（以千磅計）	<u>2,436</u>	<u>10,476</u>
每磅銅的C1 營運成本	<u>每磅2.38美元</u>	<u>每磅1.90美元</u>

本公司認為除根據香港財務報告準則編製的常規指標外，若干投資者或有意使用上述工具及資料以評估本公司的表現。本公司所提供的額外資料不應被視為獨立於或用以取代按香港財務報告準則編製的表現指標。

重大事項

本公司於二零一六年五月十六日舉行股東特別大會（「股東特別大會」）。於股東特別大會上通過一項普通決議案，以透過增設50,000,000,000股每股價值為0.10港元之新股，將本公司法定股本由5,000,000,000港元（分為50,000,000,000股股份）增至10,000,000,000港元（分為100,000,000,000股股份）。一項特別決議案亦於股東特別大會上通過，以將本公司之英文名稱由「CST Mining Group Limited」更改為「NetMind Financial Holdings Limited」，並採納「網智金控集團有限公司」作為本公司新雙重外文名稱。上述更改公司英文名稱及採納新雙重外文名稱於二零一六年五月十七日生效。有關法定股本增加及本公司名稱變更之詳情已於本公司日期為二零一六年三月十五日、二零一六年四月二十日及二零一六年五月三十一日之公告及日期為二零一六年四月二十一日之通函內披露。

展望

本期間內，本集團繼續營運採礦業務，同時發展其電子物流平台業務。本集團成功完成策略性轉型，成為綜合控股公司，兼營電子物流及採礦業務。

中國物流業市場分散而且在資訊科技方面發展較落後。置身於「互聯網+」世代，本集團洞悉機遇，透過展示技術實力，將物流業的傳統營運模式轉型，達致「智能物流」。憑藉於流動互聯網的豐富經驗及先進科技，本集團的「第一物流」平台透過手機應用程式、微信服務帳戶及網站收集用戶請求。貨車車主與司機其後根據大數據分析順利配對，大大提高運貨效率。本集團亦將提供全面物流保險，保障物流安全。

近年，電子物流行業出現大量新平台，行業競爭激烈。新挑戰令本集團的電子物流平台業務的整體增長率放緩。本集團將不時檢討財務狀況以制定合適並具成本效益及效率的措施，包括但不限於改善平台功能，提升營運效率及客戶服務質素，並引入新增值服務以應對挑戰。與此同時，本集團將採用靈活的市場及發展策略，進一步加強電子物流平台。

本期間內，由於銅金屬價格持續處於低位，加上銅金屬儲量減少，本集團銅金屬業務之生產量進一步下降。透過有效控制成本，Lady Annie會將營運成本維持於可控制的水平。為持續營運，Lady Annie由二零一六年十月起與一間獨立公司合作在現有的堆浸場進行再選冶及生產電解銅。除密切監控生產成本及全部相關市場狀況外，本集團已審慎考慮就本集團銅礦開採營運採取的適合行動。日後行動或包括進一步縮減營運規模，增加營運活動外判比重，或暫時停止生產。

今後，本集團會繼續高度關注互聯網服務及其相關業務的發展，尋找投資及發展機會。本集團將繼續鞏固現有業務，物色可帶來額外價值的潛在投資機遇，積極尋求新的業務解決方案以實現收入來源的多樣化，並提升股東價值。本集團或會利用內部資源及/或其他有效資金來源為未來投資機遇撥資，亦會根據該等投資的性質及當前市況密切評估有關未來投資。

遵守企業管治守則

截至二零一六年九月三十日止六個月，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載的《企業管治守則》所載之守則條文，惟以下偏離情況除外：

守則條文第 A.2.1 條

根據守則條文第 A.2.1 條，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。本公司並無提名任何高級職員擔任「行政總裁」一職。許銳暉先生為本集團的總經理（「總經理」）承擔「行政總裁」職務，負責管理及促進本集團的業務營運，而主席趙渡先生則繼續負責領

導董事會實施本集團的整體戰略發展。董事會相信，主席及總經理的職責已有效及完全分開。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為董事進行證券交易之行為準則。根據本公司向全體董事作出的具體查詢後，所有董事均確認，截至二零一六年九月三十日止六個月，彼等一直遵守標準守則所載之規定標準。

購回、出售或贖回本公司上市證券

截至二零一六年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司均無購回、出售或贖回本公司任何上市證券。

經審核委員會審閱

截至二零一六年九月三十日止六個月之未經審核中期業績已經本公司之審核委員會審閱（審核委員包括于濱先生、唐素月小姐、馬燕芬小姐，彼等為獨立非執行董事）及本公司之核數師德勤·關黃陳方會計師事務所根據香港會計師公會頒佈之《香港審閱工作準則》第 2410 號「實體獨立核數師對中期財務資料的審閱」進行審閱。

承董事會命
網智金控集團有限公司
執行董事兼主席
趙渡

香港，二零一六年十一月二十四日

於本公告日期，董事會包括本公司執行董事(i)趙渡先生（主席）、許銳暉先生、李明通先生、關錦鴻先生、楊國瑜先生、徐正鴻先生及陳偉星先生；及(ii)本公司獨立非執行董事于濱先生、唐素月小姐、馬燕芬小姐及梁凱鷹先生。